

Dane aktualne na dzień: 13-03-2025 20:17

Link do produktu: <https://izianddizi.pl/lozko-domek-z-szufladami-90x200-cm-p-127.html>



Łóżko domek z szufladami 90x200 cm

Cena **1 550,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **10 dni roboczych**

Producent **Izi&Dizi**

Opis produktu

Łóżko domek z szufladami 90x200 Izi and Dizi



100% drewno sosnowe

40 lat doświadczenia pracy z drewnem

60 sztuk mebli dziecięcych co miesiąc

Łóżeczko domek z szufladami 90x200 jest wspaniałym uzupełnieniem dziecięcego pokoju i alternatywą dla klasycznego dziecięcego łóżeczka. Podczas projektowania tego łóżka postawiliśmy przede wszystkim na bezpieczeństwo. Priorytetem jest dla nas wygoda i komfort bezpiecznego wypoczynku dziecka. Oryginalne, niezwykle wygodne **łóżeczko drewniane dla**

dzieci, wykonane z drewna sosnowego, wyprodukowane zostało zgodnie z marzeniami dzieci, to idealne rozwiązanie do ich pokoi. Każde dziecko marzy o takim mebelku! Spełnianie marzeń, łączy się to płynnie z bezpieczeństwem i funkcjonalnością konstrukcji. Cały projekt łóżeczka jest dopracowany w najdrobniejszych szczegółach. **Dzięki paletom kolorów, którą pozostawiamy Ci do wyboru, to łóżko drewniane dla dzieci w perfekcyjny sposób dopasuje się do wnętrza dziecięcych pokoi w różnej kolorystyce i stylu.** Jest doskonałym rozwiązaniem dla każdego dziecka, które cieszysz się przytulnym klimatem i wygodnym wypoczynkiem niczym z baśni. Łóżeczko domek szufladami 90x200 zostało wykonane w całości z litego drewna sosnowego, pochodzącego z certyfikowanych upraw, pozostajemy więc w zgodzie z naturą, ponieważ dobro środowiska leży nam na sercu. Kładziemy szczególny nacisk na bezpieczeństwo Twojego dziecka, dlatego szczególnie skupiamy się na precyzyjnym wykonaniu każdego detalu. Łóżeczko pozbawione jest ostrych krawędzi - wszystkie je zaokrągliliśmy, aby Twoje dziecko podczas zabawy było całkowicie bezpieczne. Dodatkowo drewno jest szlifowane metodami, które zapobiegają wbijaniu się drzazg czy wyodrębnianiu się niebezpiecznych elementów drewna. **Łóżeczko domek z szufladami 90x200 to również doskonałe miejsce na przechowywanie zabawek, ubranek czy dziecięcej pościeli.** W tym modelu przewidzieliśmy pojemne szuflady, które wkomponowaliśmy w całość mebla, poza schodkami Ty zyskujesz dużo miejsca do porządkowania pomieszczenia. Do produkcji naszych mebli używamy tylko hipoalergicznymi lakierów, które są całkowicie bezpieczne dla dzieci. Dzięki temu zapobiegamy problemom delikatnej skóry Twojego dziecka.

Wykonanie:

Drewno, które wybieramy do produkcji łóżeczek pochodzi z polskich lasów i posiada wszystkie wymagane certyfikaty świadczące o bezpieczeństwie przyrody podczas jego pozyskiwania. Dzięki temu masz pewność, że każdy fragment drewna, który wykorzystaliśmy do tworzenia łóżeczka Twojego dziecka jest w 100% legalnie pozyskiwany. Natura ma dla nas niezwykłą wartość, to właśnie z miłości do niej tak bardzo kochamy pracę z drewnem. To ważne również dla nas aby produkowane mebelki dziecięce były nie tylko piękne i pomysłowe ale również powstawały w zgodzie z naturą.

Dbamy aby każdy element wykonywanych mebli, dlatego całość projektu jest zawsze dobrze przemyślana. Dokładnie szlifujemy każdy ostry fragment mebla i zaokrąglamy go aby zminimalizować możliwość nieprzyjemnego zadrażnienia się lub zranienia. Dzięki temu, Twoje dziecko jest całkowicie bezpieczne podczas snu i zabawy na łóżku. Meble, które produkujemy są nie tylko świetnym miejscem do wypoczynku i regeneracji sił. Forma domku oraz każdy najdrobniejszy element przewidziany w projekcie jest po to aby rozbudzić wyobraźnię dziecka i zachęcić je do zabawy.

Stelaze naszych łóżek mogą wytrzymać ciężar nawet 100 kg co oznacza, że mogą się w nim położyć nawet rodzice, którzy mają problem z uspianiem dziecka i właśnie w ten sposób sobie radzą. Jeżeli Twoje dziecko dopiero uczy się zasypiania we własnym łóżku, istnieje spore prawdopodobieństwo, że spędzisz kilka nocy na doglądaniu go i sprawdzaniu czy wszystko jest ok. Dzięki dużej wytrzymałości łóżeczka możesz położyć się obok dziecka podczas wspólnego czytania książek ale nie tylko. Duża wytrzymałość łóżeczka gwarantuje możliwość przenocowania przyjaciół i zorganizowania piżama party.

Lakiery z których korzystamy są hipoalergiczne i wodno-rozpuszczalne zgodne z normą EN 71-3:2103. Dzięki temu Twoje dziecko jest całkowicie bezpieczne nawet jeżeli ma alergię lub delikatną, skłonną do podrażnień skórę. Szeroki wybór lakierów, które dla Ciebie przygotowaliśmy jest podyktowany dziecięcymi upodobaniami. Zadbaliśmy jednak o to aby każdy kolor był bezpieczny dla Twojego dziecka tak aby spędzony czas w łóżeczku kojarzył się komfortowo i bezpiecznie.

Podstawowe parametry:

Użyty materiał: Lite sosnowe drewno,

Wytrzymałość spania: do 100 kg,

Szerokość łóżeczka 90 cm

Długość łóżeczka: 200 cm

Łóżko domek dla dziecka - dostępne kolory

Kolory:

Biały RAL 9016

Szary 7044

Niebieski RAL 5012

Różowy RAL 3015

Miętowy 6027

Zobacz również [łóżko tipi](#)

Nowoczesne duże łóżko domek z szufladami 90x200 - wyjątkowy drewniany mebel dla chłopca

Funkcjonalność i Wyjątkowy Design: To łóżko domek nie tylko zapewnia wygodne miejsce do snu, ale również wnosi do pokoju dziecięcego wyjątkowy design w formie uroczonego domku. Kombinacja funkcjonalności i estetyki.

Materiały Najwyższej Jakości: Wykonane z solidnego drewna wysokiej jakości, to łóżko nie tylko prezentuje się stylowo, ale także zapewnia trwałość i wytrzymałość. Solidna konstrukcja zabezpiecza przed uszkodzeniami i zapewnia bezpieczne użytkowanie.

Duże Wymiary z Przestrzenią Do Przechowywania: Duże rozmiary łóżka sprawiają, że to idealne miejsce dla rosnącego chłopca. Dodatkowo, szuflady umieszczone pod łóżkiem oferują dodatkową przestrzeń do przechowywania, co jest praktyczne i pomaga utrzymać porządek.

Design w Formie Domku: Nowoczesny design w formie domku nadaje łóżku wyjątkowego charakteru. Dziecko może czuć się jak w swoim własnym małym domu, co dodaje przytulności i stymuluje wyobraźnię.

Kolorystyka Dostosowana do Gustu Chłopca: Dostępność różnych kolorów pozwala dostosować łóżko do gustu malucha. Ożywione kolory, takie jak niebieski, sprawiają, że łóżko stanie się radosnym akcentem w pokoju.

Duże Łóżko Domek 90x200 z Szufladami to nie tylko miejsce do spania, ale również mebel, który wzbogaca wnętrze pokoju dziecka o elementy funkcjonalne i designerskie. To wyjątkowy mebel, który zachwyci zarówno dziecko, jak i rodziców.

Opinie klientów o łóżku domek Izi and Dizi dla Chłopca w Kolorze Niebieskim:

Jakie są opinie o tym produkcie Izi and Dizi? Zobaczcie sami! A jeśli zakupiliście ten produkt, wyślijcie również recenzję o tym łóżku domek z szufladami.

Opinia 1: "To łóżko domek Izi and Dizi w kolorze niebieskim to strzał w dziesiątkę dla naszego syna! Jest zachwycony, a my zadowoleni z solidności wykonania. Kolor niebieski dodaje pokojowi chłopięcego charakteru i stylu."

Opinia 2: "Nasz mały odkrywca uwielbia swoje nowe łóżko domek w odcieniu niebieskim. Estetyka i jakość są na najwyższym poziomie. Nie tylko spełnia swoje funkcje jako miejsce do snu, ale także stworzyło w pokoju chłopięcym niepowtarzalny klimat."

Opinia 3: "Łóżko domek Izi and Dizi w kolorze niebieskim to marzenie każdego chłopca! Mój syn nie tylko spokojnie śpi w nim, ale także uwielbia zabawy w swojej małej chatce. Kolor niebieski dodaje pokojowi energii i radości."

Opinia 4: " Jesteśmy pod wrażeniem łóżka domek Izi and Dizi w odcieniu niebieskim. Solidność konstrukcji jest imponująca, a kolor niebieski jest idealny dla chłopca. To nie tylko mebel, to prawdziwa atrakcja w pokoju naszego syna."

Opinia 5: "Łóżko domek w kolorze niebieskim od Izi and Dizi to strzał w dziesiątkę. Nasz syn czuje się jak mały książę w swojej niebieskiej twierdzy. Solidne wykonanie daje nam pewność, że to łóżko posłuży mu przez wiele lat."

Opinia 6: "To łóżko to prawdziwa perełka w pokoju naszego syna. Niebieski kolor dodaje charakteru, a domek sprawia, że łóżko to nie tylko miejsce do spania, ale także kraina

zabawy i kreatywności dla naszego chłopca."

Opinia 7: "Łóżko domek Izi and Dizi w odcieniu niebieskim to nasz najlepszy zakup. Syn nie tylko uwielbia spać w nim, ale również spędza w nim mnóstwo czasu na zabawie. Kolor niebieski to strzał w dziesiątkę, nadając pokoju wyjątkowy i spersonalizowany charakter."

Co nas wyróżnia jako firmę produkującą łóżka dla dzieci? Z pewnością dbałość o jakość i bezpieczeństwo. Nie bez znaczenia są również opinie klientów o Izi and Dizi i naszych produktach. Zobacz również [recenzje](#) Izi and Dizi oraz [opinie klientów Izi Dizi](#). Przeczytaj jakie są doświadczenia, [opinie rodziców o Izi Dizi łóżka z szufladą](#)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Szuflada z funkcją spania: nie , tak (+ 450,00 zł)

Zaślepka boku szuflady.: Nie , Tak (+ 180,00 zł)

Barwa: Bez lakieru , Lakier bezbarwny (+ 270,00 zł), Biały RAL 9016 (+ 350,00 zł), Niebieski RAL 5012 (+ 350,00 zł), Miętowy RAL 6027 (+ 350,00 zł), Różowy RAL 3015 (+ 350,00 zł), Szary RAL 7044 (+ 350,00 zł)